

Achizitie alimente

I.D.: 59964431

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.385,71 RON - 1.385,71 RON

Descriere: Nr Crt Alimentul U.M. Cantitate EUROGRUP VALOARTE FARA TVA 2 Aripi de pui congelate kg 10 7.10 71.00 8 Brânză topită 8 buc. 140g cut 24 2.29 54.96 10 Cașcaval Dalia minim 45% grăsime kg 14 22.50 315.00 12 Fasole boabe cu bob mare kg 10 6.50 65.00 14 Fulgi de porumb 150g pg 16 1.85 29.60 16 Kaiser ambalat kg 4.5 25.90 116.55 23 Mușchi de porc ambalat kg 5 22.10 110.50 27 Pateu de ficat de porc 100-120g, minim 25% ficat buc 100 0.93 93.00 29 Piper măcinat kg 1 24.00 24.00 34 Șuncă din carne de curcan kg 6 38.80 232.80 35 Șuncă de Praga exclus variantele șuncă pizar, de sandviș kg 6 21.90 131.40 38 Țelină kg 10 3.99 39.90 40 Unt 100% din lapte 200g buc 20 5.10 102.00 TOTAL 1385.71
PREZENTA TINE LOC DE COMANDA
